
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

001/1-33/2009.                        Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. október 15-i rendkívüli 

üléséről. 

 

Napirend: Abony, Somogyi Imre Általános Iskola komplex akadálymentesítése az 

oktatáshoz való egyenlő hozzáférés érdekében című pályázathoz szükséges önerő mértékének 

meghatározása 

 

322/2009. (X. 15.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az Abony, Somogyi Imre Általános Iskola komplex akadálymentesítése az 

oktatáshoz való egyenlő hozzáférés érdekében című pályázathoz szükséges önerő 

mértékének meghatározása meghatározásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 

1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozta: 

 

1) A Képviselő-testület az Abony, Somogyi Imre Általános Iskola komplex 

akadálymentesítése az oktatáshoz való egyenlő hozzáférés érdekében című 

pályázathoz 10.138.265, - Ft összegű önerőt Abony Város Önkormányzat által 

kibocsátott Két Torony Kötvény terhére biztosítja. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

Értesül: 
 Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

 Dr. Németh Mónika jegyző 

 Urbán Ildikó aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

 Pa-Ku Consulting Bt. 

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 

             polgármester                jegyző 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2009. október 16. 

 

Darányi Erika 

        jkv. 
 


